
Dziennik Ustaw Nr 36 — 3538 — Poz. 279

Na podstawie art. 131 ust. 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2004 r. o Êwiadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze Êrodków publicznych (Dz. U.
z 2008 r. Nr 164, poz. 1027, z póên. zm.2)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
31 maja 2005 r. w sprawie szczegó∏owych zasad pro-
wadzenia gospodarki finansowej Narodowego Fun-
duszu Zdrowia (Dz. U. Nr 104, poz. 875, z póên. zm.3))
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 2 dodaje si´ pkt 8 w brzmieniu:

„8) sprawozdanie zbiorcze — sprawozdanie okre-
sowe sporzàdzane ∏àcznie dla centrali i oddzia-
∏ów wojewódzkich Funduszu.”;

2) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Sprawozdania sporzàdza si´ w sposób czy-
telny i trwa∏y. W sprawozdaniach zbior-
czych Funduszu, w wersjach sporzàdzo-

nych w formie pisemnej, w miejscu ozna-
czonym w za∏àcznikach, osoba, która spo-
rzàdzi∏a dokument, oraz osoba zatwierdza-
jàca sk∏adajà w∏asnor´czne podpisy. Pod
podpisem osoby zatwierdzajàcej umieszcza
si´ pieczàtk´ z jej imieniem i nazwiskiem.”;

3) w § 12 ust. 2 i 3 otrzymujà brzmienie:

„2. W sprawozdaniu kwartalnym, o którym mowa
w § 7 ust. 1 pkt 4 i 6, dane wykazuje si´ wed∏ug
stanu na ostatni dzieƒ kwarta∏u, którego sprawo-
zdanie dotyczy.

3. W sprawozdaniach kwartalnych, o których mo-
wa w § 7 ust. 1 pkt 5 i 7, dane wykazuje si´
za kwarta∏ oraz narastajàco od poczàtku roku ob-
rotowego do koƒca kwarta∏u, którego sprawo-
zdanie dotyczy.”;

4) za∏àczniki nr 1 i 2 do rozporzàdzenia otrzymujà
brzmienie okreÊlone odpowiednio w za∏àcznikach
nr 1 i 2 do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. 1. Roczne sprawozdanie z wykonania planu
finansowego Narodowego Funduszu Zdrowia za rok
2008 sporzàdza si´ wed∏ug dotychczasowego wzoru. 

2. Sprawozdanie miesi´czne z wykonania planu
finansowego za luty 2009 r. sporzàdza si´ w sposób
zgodny z dotychczasowym wzorem planu finansowego.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
31 marca 2009 r.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

279

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 23 lutego 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych zasad prowadzenia gospodarki finansowej 
Narodowego Funduszu Zdrowia

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 216, poz. 1367, Nr 225,
poz. 1486, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570 i Nr 237,
poz. 1654 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120
i Nr 26, poz. 157.

3) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone
w Dz. U. z 2005 r. Nr 151, poz. 1264, z 2006 r. Nr 192,
poz. 1418 oraz z 2007 r. Nr 97, poz. 643 i Nr 212, poz. 1564.

www.rc
l.g

ov
.pl



Dziennik Ustaw Nr 36 — 3539 — Poz. 279

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 23 lutego 2009 r. (poz. 279)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR

ROCZNY PLAN FINANSOWY NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA NA ROK ...

www.rc
l.g

ov
.pl



Dziennik Ustaw Nr 36 — 3540 — Poz. 279

www.rc
l.g

ov
.pl



Dziennik Ustaw Nr 36 — 3541 — Poz. 279

www.rc
l.g

ov
.pl



Dziennik Ustaw Nr 36 — 3542 — Poz. 279

www.rc
l.g

ov
.pl



Dziennik Ustaw Nr 36 — 3543 — Poz. 279

*) Nale˝y wype∏niç oddzielnie dla centrali Funduszu i ka˝dego z oddzia∏ów wojewódzkich Funduszu.

Uwaga:
Do planu finansowego nale˝y do∏àczyç uzasadnienie, o którym mowa w § 3 ust. 2 rozporzàdzenia Ministra Finansów z dnia
31 maja 2005 r. w sprawie szczegó∏owych zasad prowadzenia gospodarki finansowej Narodowego Funduszu Zdrowia
(Dz. U. Nr 104, poz. 875 i Nr 151, poz. 1264, z 2006 r. Nr 192, poz. 1418, z 2007 r. Nr 97, poz. 643 i Nr 212, poz. 1564 oraz
z 2009 r. Nr 36, poz. 279).

www.rc
l.g

ov
.pl



Dziennik Ustaw Nr 36 — 3544 — Poz. 279
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

2

W
Z

Ó
R

www.rc
l.g

ov
.pl



Dziennik Ustaw Nr 36 — 3545 — Poz. 279

www.rc
l.g

ov
.pl



Dziennik Ustaw Nr 36 — 3546 — Poz. 279

www.rc
l.g

ov
.pl



Dziennik Ustaw Nr 36 — 3547 — Poz. 279

*)
S

pr
aw

oz
da

ni
e 

na
le

˝y
 s

po
rz

àd
zi

ç 
zb

io
rc

zo
 d

la
 N

ar
od

ow
eg

o 
Fu

nd
us

zu
 Z

dr
ow

ia
 o

ra
z 

od
dz

ie
ln

ie
 d

la
 c

en
tr

al
i F

un
du

sz
u 

io
dd

zi
el

ni
e 

dl
a 

ka
˝d

eg
o 

z
od

dz
ia

∏ó
w

 w
oj

ew
ód

zk
ic

h 
Fu

nd
us

zu
.

**
)
P

rz
ep

is
y 

w
za

kr
es

ie
 a

rt
.9

7 
u

st
.3

 p
kt

 2
a 

i3
b

 u
st

aw
y 

st
o

su
je

 s
i´

 p
o

ra
z 

p
ie

rw
sz

y 
d

o
ro

cz
n

eg
o

 s
p

ra
w

o
zd

an
ia

 z
w

yk
o

n
an

ia
 p

la
n

u
 f

in
an

so
w

eg
o

 n
a

ro
k 

20
08

.

D
at

a 
sp

o
rz

àd
ze

n
ia

sp
o

rz
àd

zi
∏:

ko
n

ta
kt

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

za
tw

ie
rd

zi
∏: 

ko
n

ta
kt

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

U
w

a
g

a
:

D
o

sp
ra

w
o

zd
an

ia
 n

al
e˝

y 
d

o
∏à

cz
yç

 o
m

ó
w

ie
n

ie
, o

kt
ó

ry
m

 m
o

w
a 

w
§ 

6 
u

st
.2

 r
o

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a 

Fi
n

an
só

w
 z

d
n

ia
 3

1 
m

aj
a 

20
05

r. 
w

sp
ra

w
ie

 s
zc

ze
g

ó
∏o

w
yc

h
 z

as
ad

 p
ro

w
ad

ze
n

ia
g

o
sp

o
d

ar
ki

 f
in

an
so

w
ej

 N
ar

o
d

o
w

eg
o

 F
u

n
d

u
sz

u
 Z

d
ro

w
ia

 (
D

z.
U

. 
N

r
10

4,
 p

o
z.

87
5 

i
N

r
15

1,
 p

o
z.

12
64

, 
z

20
06

r. 
N

r
19

2,
 p

o
z.

14
18

, 
z

20
07

r. 
N

r
97

, 
p

o
z.

64
3 

i
N

r
21

2,
 p

o
z.

15
64

 o
ra

z
z

20
09

r. 
N

r 
36

, p
o

z.
27

9)
.www.rc

l.g
ov

.pl


		2009-04-17T10:44:45+0200
	Mariusz Lachowski




